Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

Усть-Мутинского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан -Оозы аймагындагы

Моты-Оозындагы jурт jеезенин jурт

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       JОП

 «18» апреля 2016г                                     №  21                                          с.Усть-Мута
 О внесении изменений в постановление

главы Усть-Мутинского сельского поселения

от 10.03.2016 г. № 9.

         Рассмотрев протест Прокурора района от 31.03.2016 года № 86-04-2016 на Постановление главы Усть-Мутинского сельского поселения от 10.03.2016 г. № 9 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности МО «Усть-Мутинское сельское поселение» на постоянной основе, муниципальными служащими МО «Усть-Мутинское сельское поселение» сведений о своих расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» постановляю:

1. Внести следующие изменения:
1) В п.2 постановления от 10.03.2016 г. № 9 слова «утверждена Указом Главы Республики Алтай Председателя Правительства Республики Алтай от 11.12.2014 г. № 325-у» заменить на «утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460».

2) В п 5 Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности МО «Усть-Мутинское сельское поселение » на постоянной основе, муниципальными служащими МО «Усть-Мутинское сельское поселение» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  слова «в течение трех месяцев» заменить на «в течение одного месяца».

3) П. 6 Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности МО «Усть-Мутинское сельское поселение » на постоянной основе, муниципальными служащими МО «Усть-Мутинское сельское поселение» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить как противоречащий федеральному законодательству.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Мутинского

сельского поселения                                                            А.В.Карманов